PHIẾU ĐĂNG KÍ
TRƯNG BÀY SẢN PHẨM TIÊU BIỂU TẠI GIAN HÀNG CHUNG CỦA HIỆP HỘI

Tại triển lãm  PHARMED & HEALTHCARE VIETNAM 2024 tổ chức từ ngày 11-14/9/2024
tại Trung tâm Hội nghị và Triển lãm Sài Gòn (SECC), địa chỉ 799 Nguyễn Văn Linh, Phường Tân Phú, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh
 (Kèm theo công văn số 569 /HHD-HC ngày 06 /8/2024 của Hiệp hội)

                         Kính gửi:
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP DƯỢC VIỆT NAM

Địa chỉ: Tầng 5, số 12 Ngô Tất Tố, Phường Văn Miếu, Quận Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 0243.846 5223
 *   Fax: 0243.846 5224

Website: www.vnpca.org.vn

* Email: office@vnpca.org.vn
Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Fax:……………………………….Điện thoại:…………………………………………………
Email:

Người liên hệ trực tiếp giao/ nhận hàng:

Điện thoại:……………………………….Email:………………………………………….

Đăng ký các sản phẩm tiêu biểu trưng bày tại gian hàng chung của Hiệp hội tại Triển lãm, cụ thể như sau.
	STT
	Tên sản phẩm
	Nhóm thuốc
	Đã có mặt tại các thị trường
	Xin đăng ký gửi hàng (tại triển lãm/  qua bưu điện cho Cty ADPEX)

Ghi chú:

 1. Mẫu gửi trưng bày: Các sản phẩm mẫu tiêu biểu của DN, mẫu  gửi không hạn chế.
 2. Các sản phẩm tiêu biểu của Doanh nghiệp trưng bày tại gian hàng chung của Hiệp hội miễn phí (diện tích trưng bày trong khoảng 50cmD X 40cmR)

3. Kết thúc Triển lãm, Hiệp hội xin gửi lại các sản phẩm mẫu này ngay tại gian hàng chung, doanh nghiệp nào không nhận lại Hiệp hội sẽ không chịu trách nhiệm (thời gian trả hàng từ 14h00-15h00 ngày 14/9/2024).
           4. Đề nghị các doanh nghiệp gửi sản phẩm trưng bày theo 02 hình thức:

1. Gửi về Công ty CP ADPEX - G3- Tòa nhà Fosco – Số 6 Phùng Khắc Khoan – P.Đa Kao , Quân 1, TP.HCM. Liên hệ Yến Nhi; SĐT 0946085805; email: nhinguyen.adpex@gmail.com
2. Hoặc BTC sẽ nhận sản phẩm tại gian hàng chung của Hiệp hội doanh nghiệp Dược Việt Nam  từ 15h00 đến 17h00 ngày 10/9/2024. Liên hệ chị Mai Lan, số điện thoại: 0977 774 275.

    Email: vulan2705@gmail.com
…, ngày       tháng       năm 2024
Thủ trưởng đơn vị

                                                                                          (Kí tên, đóng dấu)